2

СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2021                                                                                                         № 6
О назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным Решенем Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.03.2021 №5,Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области , Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области решил:

1. Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

- Сикора Иван Никанорович, не занят (по согласованию)
- Солярова Лариса Геннадьевна , пенсионер (по согласованию)
- Ефремов Евгений Дмитриевич, адвокат Омской областной коллегии адвокатов(по согласованию)
2.Уведомить Главу Омского муниципального района Омской области о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Заостровского сельского поселения и ходатайствовать о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,

Заместитель Главы сельского поселения                                             И.М.Лучак